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Årsrapportens fotos

Motiverne i årsrapporten viser byg-
ningsdetaljer fra ejendomme i Berlin 
samt selskabets domicil på Vitus Be-
rings Plads i Horsens. Alle fotos er egen 
produktion.

EgnsINVESTs domicil er en funkisbyg-
ning fra 1939, som selskabet overtog 
i 2002. Efter overtagelsen er ejen-
dommen blevet moderniseret og de 
arkitektoniske funkistræk fundet frem 
igen. Det har givet en arbejdsplads 
med et godt lysindfald, et rart indekli-
ma og en behagelig atmosfære.
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SELSKABSOPLYSNINGER

Navn og hjemsted
EgnsINVEST Management A/S
Vitus Berings Plads 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 28 53

www.egnsinvest.dk
info@egnsinvest.dk

Telefon: 76 25 01 46
Fax: 76 25 01 50

Bestyrelse
Vagn Hansen, formand
Klaus Skjødt, næstformand
Lars Blaabjerg Christensen
Per Asbjørn Sønderup

Direktion
Thorkild Steen Sørensen

Revision
Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Aktionærer  
med mere end 5% af aktiekapitalen 
eller 5% af stemmerne:

EgnsINVEST Holding A/S, Horsens
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LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags 
dato behandlet og godkendt årsrap-
porten for 1. januar - 31. december 
2015 for EgnsINVEST Management 
A/S.

Årsrapporten er aflagt i henhold til 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnska-
bet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af 

resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter 
vores opfattelse en retvisende rede-
gørelse om de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalfor-
samlingens godkendelse.

Horsens, den 4. marts 2016

Direktionen:

Thorkild Steen Sørensen

Bestyrelsen:

Vagn Hansen 
formand

Klaus Skjødt 
næstformand

Lars Blaabjerg Christensen Per Asbjørn Sønderup
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Til kapitalejeren i 
EgnsINVEST  
Management A/S

 
Påtegning på 
årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for 
EgnsINVEST Management A/S for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2015, der omfatter anvendt regnskabs-
praksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Års-
regnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven.

Ledelsens ansvar for 
årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbej-
delsen af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklu-
sion om årsregnskabet på grundlag af 

vores revision. Vi har udført revisionen 
i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske 
krav samt planlægger og udfører revisi-
onen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsent-
lig fejlinformation. 

En revision omfatter udførelse af revisi-
onshandlinger for at opnå revisionsbe-
vis for beløb og oplysninger i årsregn-
skabet. De valgte revisionshandlinger 
afhænger af revisors vurdering, her-
under vurdering af risici for væsentlig 
fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. Ved risikovurderingen overvejer 
revisor intern kontrol, der er relevant 
for virksomhedens udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende 
billede. Formålet hermed er at udforme 
revisionshandlinger, der er passende 
efter omstændighederne, men ikke at 
udtrykke en konklusion om effektivite-
ten af virksomhedens interne kontrol. 
En revision omfatter endvidere vur-
dering af, om ledelsens valg af regn-
skabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS 
ERKLÆRINGER
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Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet 
som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til 
forbehold.

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnska-
bet giver et retvisende billede af sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2015 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2015 i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven.

Udtalelse om 
ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven 
gennemlæst ledelsesberetningen. Vi 
har ikke foretaget yderligere handlin-
ger i tillæg til den udførte revision af 
årsregnskabet.

Det er på denne baggrund vores op-
fattelse, at oplysningerne i ledelsesbe-
retningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet.

Aarhus, den 4. marts 2016

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 33 96 35 56

Thomas Rosquist Andersen 
statsautoriseret revisor

Mads Fauerskov 
statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets forretningsområder er drift, 
forretningsudvikling og etablering af 
selskaber.

Udvikling i aktiviteter og 
økonomiske forhold 
Årets resultat før skat udgør TDKK 
5.088, hvilket betragtes som tilfreds-
stillende. Selskabets balance udviser en 
samlet aktivmasse på TDKK 16.376 og 
en egenkapital på TDKK 12.939. 

Udvikling i selskabet
I 2015 har selskabet haft som hoved-
aktivitet at drive og udvikle forretnings-
området, Ejendomme. Denne aktivitet 
er centreret i Berlin. Selskabet har 
udnyttet kompetencerne til at sikre en 
fortsat positiv udvikling i såvel driften 
som i værditilvæksten i ejendomssel-
skaberne. Derudover afsøger selskabet 
løbende muligheder for at udvide ak-
tiviteterne inden for eksisterende eller 
nye forretningsområder.

EgnsINVEST er opmærksom på, at Ber-
lin konstant udvikler sig, og at værdien 
af ejendommene og ikke mindst deres 
uudnyttede potentiale stiger i takt 
hermed. Dette danner et væsentligt 

grundlag for, hvordan arbejdet med 
porteføljerne prioriteres, og hvilke løs-
ninger der overvejes. Både modernise-
ringer, udvidelser og nybyggeri er med 
i overvejelserne. Ligeledes er akkvisition 
blandt de muligheder, EgnsINVEST 
benytter for at skabe værditilvækst. 
Gode relationer og et godt kendskab 
til aktørerne på det berlinske ejen-
domsmarked er en vigtig forudsætning 
for driften og udviklingsmulighederne i 
ejendomsselskaberne. Det samme er et 
grundigt kendskab til byudviklingen og 
den effekt denne har på ejendomsmar-
kedet i de forskellige områder af Berlin.

EgnsINVEST prioriterer økonomistyring 
højt og udvikler løbende rapporterings-
værktøjer til kvalificering af beslut-
ningsgrundlag. Selskabet arbejder tilli-
ge aktivt med gældspleje og afdækker 
løbende finansieringsmuligheder og 
-løsninger blandt de forskellige udby-
dere på markedet. Ligeledes samarbej-
der Selskabet tæt med tyske og danske 
advokater og revisorer for løbende at 
holde sig ajour med lovgivningen, spe-
cielt inden for IFRS (International Fi-
nancial Reporting Standards), årsregn-
skabsloven, skat og moms. Selskabet 
har primo 2015 afsluttet en voldgiftsag 
med særdeles positivt resultat.

I udviklings- og vedligeholdelsesar-
bejdet med ejendomsporteføljerne er 

der kontinuerligt fokus på rentabilitet 
med gode arkitektoniske og tekniske 
løsninger, som sikrer ejendomsværdi-
erne. Der arbejdes i den sammenhæng 
både med det arkitektoniske og det 
tekniske. Samtidig sørger Selskabets 
kendskab til Berlins udlejningsmarked 
for, at der differentieres i bestykningen 
under hensyntagen til huslejeniveauet i 
de forskellige byområder. EgnsINVESTs 
kendskab til lejeloven i Tyskland og de 
særregler, der gælder i Berlin, er en 
forudsætning for at drive ejendomssel-
skaberne.

Sproget er en vigtig forudsætning for 
at kunne kommunikere med de tyske 
myndigheder, rådgivere og håndvær-
kere. I forhandlingssituationer såsom 
ved køb og salg af ejendomme og ved 
indgåelse af større lejekontrakter er 
Selskabets erfaringer og særlige viden 
om den berlinske forretningskultur 
tillige et vigtigt aktiv. 

Et af ejendomsselskaberne er noteret 
på Nasdaq First North. Det indebærer 
en række forpligtelser til at kommuni-
kere til aktionærer og offentligheden 
om selskabets aktiviteter. Investor 
relation-opgaverne løses med henblik 
på at skabe tillid mellem selskabet og 
aktionærerne samt andre interessenter. 
Der produceres i den sammenhæng 
aktionærinformation, BERL!N, som 
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sendes til aktionærerne hvert kvartal. 
Selskabet udarbejder ligeledes løbende 
digitale nyhedsbreve.

Ejendomsselskaberne
Udviklingen i ejendomsselskaberne 
har været tilfredsstillende i 2015. De 
udmeldte hovedtal viser, at EBVAT 
for 2015 bliver DKK 10,5 mio., og at 
værdireguleringerne for 2015 ligger på 
DKK 27,6 mio. i det noterede selskab, 
EgnsINVEST Ejendomme Tyskland A/S 
henholdsvis DKK 11,9 mio. og DKK 
38,3 mio. i EgnsINVEST Tyske Ejendom-
me A/S. De endelige resultater for de 
to selskaber, vil fremgå af selskabernes 
årsrapporter. 

Andelen af erhvervsaktive i Berlin er 
i de seneste år steget til trods for at 
byen samtidig har fået flere indbyg-
gere. Beskæftigelsen er øget, blandt 
andet via mange nystartede virksom-
heder. Man benytter udtrykket hoved-
stadseffekt, fordi hovedstaden i et land 
alene i kraft af sin status samler såvel 
økonomisk som kulturel og social ka-
pital om sig og derved øger sin tiltræk-
ningskraft, hvilket blandt andet slår 
igennem ved højere ejendomspriser. 

Sammenlignes den gennemsnitlige 
kvadratmeterpris i Berlin med andre 

europæiske hovedstæder ses, at Berlin 
ligger på niveau med København. I Pa-
ris og Stockholm er den tilsvarende pris 
omtrent dobbelt så høj, mens prisen i 
London skønnes seks gange højere end 
i Berlin.

Årsrapporten
Det er ledelsens opfattelse, at alle væ-
sentlige oplysninger til bedømmelse af 
selskabets økonomiske stilling, årets 
resultat og den finansielle udvikling-
fremgår af årsrapporten samt denne 
beretning. Der er ikke efter balanceda-
gen indtruffet betydningsfulde hæn-
delser, som vurderes at have væsentlig 
indflydelse på bedømmelse af årsregn-
skabet.

Den forventede udvikling
Selskabets faste løbende indtægter 
skabes fra salg af managementydelser 
og porteføljepleje på ejendomme. 
Resultatet for 2016 forventes positivt 
og på højde med det netop afsluttede 
regnskabsår. Indtjeningen fra manage-
mentydelser og porteføljepleje fasthol-
des, og samtidig er der forventninger 
om indtjening fra øvrig rådgivning.
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Grundlag for udarbejdelse

Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten for EgnsINVEST Manage-
ment A/S er udarbejdet i overensstem-
melse med årsregnskabslovens bestem-
melser for klasse B virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme 
regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning  
og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det 
som følge af en tidligere begivenhed er 
sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil tilflyde virksomheden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når 
virksomheden som følge af en tidligere 
begivenhed har en retlig eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at 
fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi 
kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og 
forpligtelser til kostpris. Måling efter 
første indregning sker som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost neden-
for. 

Ved indregning og måling tages hen-
syn til forudsigelige risici og tab, der 
fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter 
forhold, der eksisterede på balanceda-
gen. 

I resultatopgørelsen indregnes indtæg-
ter i takt med, at de indtjenes, mens 
omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Rapporteringsvaluta 
Årsrapporten for 2015 er aflagt i DKK.

Fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omreg-
nes til danske kroner efter transakti-
onsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i 
fremmed valuta er omregnet til danske 
kroner efter balancedagens valutakur-
ser. Realiserede og urealiserede valuta-
kursgevinster og -tab indgår i resultat-
opgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning
Indtægter ved levering af serviceydelser 
indregnes som omsætning i takt med 
leveringen af ydelsen.

Andre eksterne omkostninger 
I andre eksterne omkostninger ind-
regnes omkostninger, der er afholdt 
i året til ledelse og administration af 
selskabet.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn 
og gager samt omkostninger til pen-
sioner, social sikring mv. for selskabets 
medarbejdere.
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Brugstid Scrapværdi

Software 1-3 år 0%

Biler 5 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-5 år 0%-100%*

Edb 1-3 år 0%

* Kunst

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger omfatter af- og 
nedskrivninger på immaterielle og ma-
terielle anlægsaktiver. Anlægsaktiverne 
afskrives lineært på grundlag af kost-
prisen med tillæg af evt. opskrivning 
og reduktion af eventuel scrapværdi, 
baseret på en vurdering af brugstider 
og scrapværdier, se nedenstående 
skema. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af 
anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem nettoprovenuet ved afhændel-
se og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under 
afskrivninger.

Andre driftsindtægter og 
-omkostninger
Andre driftsindtægter og -omkost-
ninger indeholder regnskabsposter af 
sekundær karakter i forhold til selska-
bets hovedaktiviteter.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger 
indregnes i resultatopgørelsen med de 
beløb, som vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteind-

tægter og -omkostninger og transak-
tioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelse under acontoskatteordnin-
gen mv.

Skat
Skat af årets resultat omfatter aktuel 
skat af årets forventede skatteplig-
tige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del 
af årets skat, der vedrører egenkapi-
talbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser 
indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med EgnsIN-
VEST Holding A/S og EgnsINVEST Ejen-
domme A/S. Selskabsskatten fordeles 
mellem overskuds- og underskudsgi-
vende selskaber i forhold til disses skat-
tepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med oversky-
dende skat godtgøres som minimum 
i henhold til de gældende satser for 
rentegodtgørelser af administrations-
selskabet, ligesom sambeskattede 
selskaber med restskat som maksimum 
betaler et tillæg i henhold til de gæl-
dende satser for rentetillæg til admini-
strationsselskabet.

Balancen

Andre immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver 
omfatter softwarelicenser og andre 
erhvervede rettigheder. Andre imma-
terielle anlægsaktiver måles til kostpris 
med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på 
immaterielle anlægsaktiver, såfremt der 
er indikationer for værdifald. Nedskriv-
ningstesten foretages for hvert enkelt 
aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. 
Aktiverne nedskrives til den højeste af 
aktivets eller aktivgruppens kapitalvær-
di og nettosalgspris (genindvindings-
værdi), såfremt denne er lavere end 
den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver omfatter 
driftsmateriel, inventar og andre an-
læg. Materielle anlægsaktiver måles til 
kostpris med fradrag af akkumulerede 
af- og nedskrivninger.

Der foretages nedskrivningstest på 
materielle anlægsaktiver, såfremt der 
er indikationer for værdifald. Nedskriv-
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ningstesten foretages for hvert enkelt 
aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. 
Aktiverne nedskrives til den højeste af 
aktivets eller aktivgruppens kapitalvær-
di og nettosalgspris (genindvindings-
værdi), såfremt denne er lavere end 
den regnskabsmæssige værdi.   
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg mv. måles til 
amortiseret kostpris, der sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. Værdien redu-
ceres med nedskrivninger til imødegå-
else af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet 
under aktiver omfatter forudbetalte 
omkostninger vedrørende efterfølgen-
de regnskabsår.

Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser eller til-
godehavende aktuel skat indregnes i 
balancen opgjort som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst, reguleret 
for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midler-
tidige forskelle, bortset fra midlertidige 
forskelle på ikke afskrivningsberettiget 
goodwill, mellem regnskabsmæssige 
og skattemæssige værdier af aktiver og 

forpligtelser, hvor den skattemæssige 
værdi af aktiverne opgøres med ud-
gangspunkt i den planlagte anvendelse 
af det enkelte aktiv. 

Udskudte skatteaktiver indregnes med 
den værdi, som de forventes at blive 
udnyttet med, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforplig-
telser.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser indregnes, når 
selskabet på balancedagen har en 
retlig eller faktisk forpligtelse, og det 
er sandsynligt, at indfrielse vil medføre 
et forbrug af selskabets økonomiske 
ressourcer.

Andre gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til 
amortiseret kostpris, som i al væsent-
lighed svarer til dagsværdien.

Egenkapital
Udbytte, som foreslås udbetalt for 
regnskabsåret, præsenteres som en 
særskilt post under egenkapitalen.
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RESULTATOPGØRELSE

1. januar - 31 december 

Note
2015 
kr.

2014 
kr.

Nettoomsætning 21.626.669 20.127.581

Vareforbrug 1.584.797 1.542.371

Andre driftsindtægter 0 40.000.000

Andre eksterne omkostninger 2.691.496 2.621.094

Bruttofortjeneste 17.350.376 55.964.116

Personaleomkostninger 1 12.216.350 11.836.233

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver 2 295.018 263.422

Resultat før finansielle poster 4.839.008 43.864.461

Andre finansielle indtægter 3 264.331 664.618

Andre finansielle omkostninger 4 15.476 406.231

Resultat før skat 5.087.863 44.122.848

Skat af årets resultat 5 1.200.728 11.108.126

Årets resultat 3.887.135 33.014.722

Resultatdisponering:

Det disponible beløb udgør:

Årets resultat 3.887.135 33.014.722

Til disposition 3.887.135 33.014.722

Foreslås af direktionen disponeret således:

Udbytte 0  27.000.000 

Overført resultat 3.887.135 6.014.722

Disponeret 3.887.135 33.014.722
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BALANCE / AKTIVER

Pr. 31. december

Note
2015 
kr.

2014 
kr.Anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver 39.369 41.263

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 649.591 780.955

Anlægsaktiver i alt 6 688.960 822.218

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 2.063.639 831.435

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 5.463.695

Andre tilgodehavender 15.514 21.927

Periodeafgrænsningsposter 827.459 732.678

Tilgodehavender 2.906.612 7.049.735

Likvide beholdninger 12.780.418 32.438.445

Omsætningsaktiver i alt 15.687.030 39.488.180

Aktiver i alt 16.375.990 40.310.398
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Årsrapport 2015

Aktie- 
kapital

Foreslået 
udbytte

Overført 
resultat

I alt

Egenkapital pr. 1/1 2015 500.000 27.000.000 8.552.093 36.052.093

Udbetalt udbytte 0 -27.000.000 0 -27.000.000

Overført i året 0 0 3.887.135 3.887.135

Egenkapital pr. 31/12 2015 500.000 0 12.439.228 12.939.228

BALANCE / PASSIVER

EGENKAPITALOPGØRELSE

Pr. 31. december

Sikkerhedsstillelser  8  
   
Eventualforpligtelser  9  

Note
2015 
kr.

2014 
kr.Egenkapital 

Aktiekapital 7 500.000 500.000

Overført resultat 12.439.228 8.552.093

Foreslået udbytte 0 27.000.000

Egenkapital i alt 12.939.228 36.052.093

Hensatte forpligtelser

Udskudt skatteforpligtelse 26.877 31.370

Hensatte forpligtelser i alt 26.877 31.370

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 182.412 138.082

Selskabsskat 19.221 471.676

Anden gæld 3.208.252 3.617.177

Gældsforpligtelser i alt 3.409.885 4.226.935

Passiver 16.375.990 40.310.398
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EgnsINVEST Management A/S
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Årsrapport 2015

NOTER

2015 
kr.

2014 
kr.Note 1 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger er opgjort således:

Lønninger og gager 10.509.856 10.251.234

Pensionsomkostninger 1.552.344 1.425.716

Andre omkostninger til social sikring 154.150 154.754

Andre personaleomkostninger 0 4.530

12.216.350 11.836.234

Note 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Software 20.630 3.484

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 274.388 259.938

295.018 263.422

Note 3 Andre finansielle indtægter 

Andre renteindtægter, valutakursgevinster og lignende indtægter 49.872 286.441

Renteindtægter tilknyttede virksomheder 214.459 378.177

264.331 664.618

Note 4 Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger 15.476 406.231

15.476 406.231

Note 5 Skat af årets resultat 

Beregnet selskabsskat, ekskl. finansieringstillæg 1.205.221 1.103.676

Årets ændringer af udskudt skat -4.493 10.004.450

1.200.728 11.108.126
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EgnsINVEST Management A/S

NOTER

Software

Andre anlæg, 
drifts- 

materiel og 
inventar

Anlægs- 
aktiver i alt

Note 6 Anlægsaktiver

Kostpris

Saldo pr. 1/1 2015 628.501 2.824.455 3.452.956

Tilgang i årets løb 18.736 143.022 161.758

Afgang i årets løb 136.310 115.795 252.105

Kostpris pr. 31/12 2015 510.927 2.851.682 3.362.609

Af- og nedskrivninger

Saldo pr. 1/1 2015 587.238 2.043.500 2.630.738

Årets afskrivninger 20.630 274.386 295.016

Akk. af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 136.310 115.795 252.105

Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2015 471.558 2.202.091 2.673.649

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 39.369 649.591 688.960

Note 7 Aktiekapital

Note 8 Sikkerhedsstillelser

Note 9 Eventualforpligtelser

Aktiekapitalen består af 500.000 
aktier a 1 kr. Aktierne er ikke 
opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har været uændret 
kr. 500.000 de seneste fem år. 

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med 
EgnsINVEST Holding A/S som 
administrationsselskab samt med 
øvrige danske tilknyttede virk-
somheder. Selskabet hæfter soli-
darisk med andre sambeskattede 

selskaber i koncernen for betaling 
af kildeskatter, som forfalder til 
betaling 1. juli 2013 eller senere i 
sambeskatningskredsen.
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www.egnsinvest.dk


